
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE – DISPO 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 

 

 
RICHIAMATA  la propria determina n. 1719 del 03/04/2023, con la quale si provvedeva 

all’acquisizione della fornitura di materiale informatico tramite Convenzione Consip 
“Pc Desktop e workstation 2” - Lotto 3, affidandolo all’operatore economico IM DIRECT 
SRL, P. IVA 12054110965– CIG ZA33A9D346; 

CONSIDERATO che era stata accertata la disponibilità del progetto U-GOV 100015-2021-SD-
CONTDIDNEW_003 per l’importo complessivo di € 7.484,70; 

CONSIDERATO che non è stato possibile procedere immediatamente all’ordine in quanto, come da 
comunicazione MEPA, era stato esaurito il massimale; 

CONSIDERATO  che in data 31/05/2023 è stato ri-attivato il lotto 3 (Personal Computer Desktop Tower) 
della Convenzione PC Desktop Workstation e Monitor 2, per cui si intende procedere 
senza ulteriore indugio all‘acquisizione del materiale richiesto; 

PRESO ATTO  che in data odierna il progetto U-GOV indicato in precedenza non risulta essere più 
disponibile; 

 
DETERMINA 

 

• di rettificare la propria determina n. 1719 del 03/04/2023, con la quale  si provvedeva all’acquisizione 
della fornitura di materiale informatico tramite Convenzione Consip; 

• di imputare l’importo complessivo di euro 7.484,70 iva inclusa sul progetto 100015-2021-SD-
CONTDIDNEW_006100015-2021-SD-CONTDIDNEW_006 del budget 2023 del Dipartimento; 

• di confermare in ogni altra sua parte la predetta determina. 
 

 

IL RESPONSABILE  AMMINISTRATIVO 
Giovanni Bellocchio 

F.to digitalmente 
      


		2023-06-12T11:31:12+0200




